
                                     CITTA’ DI CURTATONECITTA’ DI CURTATONECITTA’ DI CURTATONECITTA’ DI CURTATONE 
 

Piazza Corte Spagnola n.3 
 

Tel.: 0376/358116 
46010 CURTATONE  fraz.Montanara (MN) Fax: 0376/358099 
Internet: www. curtatone.it                                                      E-mail: : : : polizialocale@curtatone.itpolizialocale@curtatone.itpolizialocale@curtatone.itpolizialocale@curtatone.it    

                                                       DETERMINAZIONE  AREA  

                                                              POLIZIA LOCALE  

n. 666  del  25/10/2013 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER  SOSTITUZIONE PNEUMATICI 

ESTIVI E MONTAGGIO  PNEUMATICI INVERNALI PER I VEICOLI IN USO AL 

COMANDO DI POLIZIA LOCALE. 

CIG  ZDD0C16291 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE  

 
-Considerato che si rende necessario procedere alla sostituzione degli  pneumatici estivi con relativo 
montaggio degli pneumatici invernali ai veicoli in uso al Comando di Polizia Locale; 
-Rilevato inoltre che si rende necessaria la sostituzione degli pneumatici invernali al veicolo AR 156  in 
quanto quelli attuali sono usurati e  non rispondenti alle norme di sicurezza stradale; 
-In considerazione di quanto sopra esposto e vista l’urgenza di provvedere in merito per la sicurezza degli 
operatori di Polizia Locale;  
 -Ravvisato  che gli pneumatici invernali sono conservati presso la ditta F.lli Gelati con sede in  Via Marconi 
108/110  di Curtatone; 
-Visto che per la manutenzione dei veicoli non esistono attive  convenzioni CONSIP, per cui è possibile 
procedere in maniera autonoma;  
-Visto in proposito il preventivo in data  11/10/2013  della ditta F.lli Gelati con sede legale a Curtatone in 
Via Marconi 108/110, relativo alla sostituzione e  relativo montaggio degli pneumatici per gli automezzi in 
gestione all’area della Polizia Locale, per un’importo complessivo  di Euro 602,00 IVA esclusa; 
- Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 38 del 05/08/2013  con la quale è stato approvato il Bilancio 
di previsione per l’esercizio 2013; 
- Vista la Delibera della Giunta Comunale n. 130 del 06/08/2013, esecutiva, con la quale è stato approvato 
il Piano delle risorse finanziarie con contestuale assegnazione dei mezzi finanziari; 
-Visto il decreto sindacale nr. 4 del 02/01/2013 di conferimento delle funzioni dirigenziali per l’area di 
Polizia Locale al Commissario Aggiunto Cristiano Colli; 
-Visto l’art. 163 comma 3 del T.U. 267 del 18.08.2000; 
- Ritenuto di provvedere alla esecuzione di quanto sopra citato in narrativa; 
 -Visti: 
    a) il regolamento comunale per la disciplina dei contratti 
    b) il regolamento comunale di contabilità 
    c) lo Statuto Comunale; 
-Visto l’art. 151 comma 4 del T.U. dell’Ordinamento EE.LL. approvato con D.Lgs 18.08.2000 nr. 267 
(copertura finanziaria); 
-Visto l’art. 152 comma 5 del T.U. dell’Ordinamento EE.LL. approvato con D.Lgs 18.08.2000 nr. 267 
(copertura contabile); 
 
                                                                DETERMINA   

       

1- Di assumere a carico del Bilancio comunale la spesa di Euro 734,44  IVA compresa, relativa alla 
sostituzione e  relativo montaggio per i  veicoli in gestione all’area della Polizia Locale,  da 
effettuarsi presso l’officina della  ditta F.lli Gelati Via Marconi 108/110  Curtatone ;  

2- Di trasmettere, pertanto la fornitura del servizio di cui all’oggetto alla Ditta  F.lli Gelati Via Marconi 
108/110  Curtatone,  per smontaggio e montaggio pneumatici per gli automezzi in uso alla Polizia 
Locale, per un costo complessivo di Euro 734,44  IVA inclusa;  



 
 
 
 
 
 

3- Di impegnare   la ripetuta spesa  di Euro 734,44 la quale   sarà  coperta finanziariamente 
all’intervento 1030103 Oggetto “manutenzione automezzi” obiettivo 3013/1;  

 
    
 

                                                                                               F.to        IL COMANDANTE 

         Dott.   Cristiano Colli                

 
 
 
Visto di regolarita’ contabile – Testo Unico D,Lgs. 18.08.2000 nr. 267 art. 151 comma 4 
 
Si attesta che l’impegno e’ provvisto della relativa copertura finanziaria. 
Curtatone, lì 04/11/2013                     
 
                                                    

                                                                           IL RESPONSABILE DEL  SETTORE 

ECONOMICO FINANZIARIO 

                                                                                                        Rag. Daniela Carra 
 
     
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
COPIA CONFORME ALL’ ORIGINALE 

 

IL COMANDANTE 

                          Dott.   Cristiano Colli                

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 


